PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM

Secretaria Municipal de Planejamento, Desenvolvimento Econômico, Indústria,
 Comércio e Tecnologia – SEMDEC.

______________________________________________________________________________________________

Av. Rui Barbosa, n° 1491, 68.040-30. Bairro Aldeia, Santarém – PA CNPJ: 05.182.233/0018-14

semdec@santarem.pa.gov.br

Memo nº 003/2024 NAF/SEMDEC             Santarém, 13 de Março de 2024.

  Ao Ilmo. Senhor

Daniel Guimarães Simões

Secretário Municipal de Infraestrutura - SEMINFRA

Nesta.

Assunto: Solicitação de Adesão de Registro de Ata de Preços nº 006/2023-

SEMINFRA, do Pregão Eletrônico SRP nº 008/2023-SEMINFRA.

Senhor Secretário,

                Pelo presente, honrado em cumprimentar Vossa Senhoria, solicitamos

autorização para Adesão à ATA de Registro de Preços nº006/2023-SEMINFRA,

oriunda do Pregão Eletrônico SRP nº 008/2023-SEMINFRA cujo objeto é o

Registro de Preço para “Contratação de Empresa especializada em Locação de

veículos”, tendo como Órgão Gerenciador: Secretaria Municipal de

Infraestrutura – SEMINFRA, com vigência de 12(Doze) meses para aderir e

contratar a empresa abaixo discriminada:

  ATA de Registro de Preços nº 006/2023-SEMINFRA-Fornecedor:

LOCADORA DE VEÍCULOS NOVA LTDA/CNPJ: 17.302.675/0001-98

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTD PRAZO
PREÇO

UNITARIO
PREÇO TOTAL

01

VEÍCULO TIPO CAMINHONETE, 4 portas, cabine

dupla, motor no mínimo 2.2 turbo, mecânica,

ano/modelo 2018 a 2023, capacidade para 5

passageiros, combustível diesel, ar condicionado,

direção hidráulica, trava elétrica, vidros elétricos,

km livre, equipado com todos os itens de

segurança exigidos pelo DENATRAN, juntamente

com o CRV (Certificado de Registro de veículos).

MÊS 01
12

MESES
R$ 7.100,00 R$ 85.200,00

TOTAL R$ 85.200,00

mailto:semdec@santarem.pa.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM

Secretaria Municipal de Planejamento, Desenvolvimento Econômico, Indústria,
 Comércio e Tecnologia – SEMDEC.

______________________________________________________________________________________________

Av. Rui Barbosa, n° 1491, 68.040-30. Bairro Aldeia, Santarém – PA CNPJ: 05.182.233/0018-14

semdec@santarem.pa.gov.br

             ATA de Registro de Preços nº 006/2023-SEMINFRA-Fornecedor:

JPJ VEÍCULOS LTDA /CNPJ: 10.859.113/0001-09

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTD PRAZO
PREÇO

UNITARIO
PREÇO TOTAL

01

VEÍCULO TIPO PASSEIO LEVE, 4 portas,

ano/modelo 2018 a 2023, capacidade para 5

passageiros, motor 1.0, combustível

gasolina/álcool, direção hidráulica, trava elétrica,

vidros elétricos, ar condicionado, seguro total,

quilometragem livre, equipado com todos os itens

de segurança exigidos pelo DENATRAN,

juntamente com o CRV (Certificado de Registro de

veículos).

MÊS 01
12

MESES
R$ 3.825,00 R$ 45.900,00

TOTAL R$ 45.900,00

           Atenciosamente,

_____________________________________

Andreo Marceo dos Santos Rasera
Secretário Municipal de Planejamento, Desenvolvimento Econômico,

Indústria, Comercio e Tecnologia.- SEMDEC
Dec.nº 006/2024 GAB-PMS

mailto:semdec@santarem.pa.gov.br

		2024-03-13T10:35:20-0300
	ANDREO MARCEO DOS SANTOS RASERA:48231231234